

Položkový rozpočet na projekt na rok 2015 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie	Obec Dolná Streda	okres	Galanta
-------------------------	--------------------------	--------------	----------------

Výška dotácie (€)	5 000,00	Výška vlastného vkladu (€)	5 057,55
Celkové náklady (€)			10 057,55

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena	suma
1	Výkop zárezov so šikmými stenami pre podzemné vedenia v horninách 1a2 do 1000 m3	92,280 m3	2,268	209,291
2	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	92,280 m3	1,541	142,203
3	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	92,280 m3	1,817	167,673
4	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	92,280 m3	1,463	135,006
5	Založenie trávniká lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	162,300 m2	0,279	45,282
6	Trávové semeno - parková zmes	5,015 kg	7,056	35,386
7	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	162,300 m2	0,407	66,056
8	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	162,300 m2	1,113	180,640
9	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	5,509 m3	77,827	428,749
10	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie - dielce	16,020 m2	11,234	179,969
11	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie - dielce	16,020 m2	2,294	36,750
12	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	0,325 t	1 238,439	402,493
13	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 15 cm	5,903 m3	155,589	918,442
14	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zaliatím cement. maltou	26,000 ks	4,026	104,676
15	Oceľový stĺpik oplotenia ,pozinkovaný, poplastovaný DN 48,dl. 2,0	18,000 ks	6,100	109,800
16	Oceľová vzpera oplotenia pozinkovaná, poplastovaná DN 38,dl. 2,0	8,000 ks	6,900	55,200
17	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry, hmotnosti od 0,2 do 1,5 t	5,000 ks	21,092	105,460
18	Pružinová hojdačka pre deti	2,000 ks	378,000	756,000

19	Lezecká stena pre deti od 4 rokov výšky do 230 cm, šírka panelu cca 158 cm cca ,hrúbka drevenej nosnej konštrukcie cca 14 cm	1,000 ks	887,000	887,000
20	Priestorová preliezka s výškou v hrebení do 200cm, časť rebriková a časť s lanovým výpletom -pôdorysný rozmer cca 195x125 cm	1,000 ks	1 199,000	1 199,000
21	Šmykľavka pre deti vekovej kategórie 3-1 rokov, pôdorysný rozmer cca. 310x70 cm, max. výška 230 cm	1,000 ks	522,000	522,000
22	Mazanina z betónu prostého tr. C 16/20 hr. nad 50 do 80 mm	1,102 m ³	98,238	108,258
23	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 5-15 kg/kus (bez dodávky)	3,000 ks	6,635	19,905
24	Lavička 500/2000 z drevených profilov na ocelových konzolách	3,000 ks	290,000	870,000
25	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená polyesterovou živicom do muriva z plných tehál, s vyvrtaním otvoru M12/10/135 mm	12,000 ks	10,212	122,544
26	Presun hmôt pre obj. 8144, zvislá nosná konštr. monolitická betónová	26,222 t	5,797	152,009
27	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	43,500 m	3,279	142,637
28	Pletivo (zelené) polastovené na pozinkovanej oceli, veľkosť oka/priemer drôtu/výška /dĺžka 55/2,5/1,5/25	2,000 ks	58,939	117,878
29	Drôt D 2,4/100 m poplastovaný napínací	1,000 ks	13,512	13,512
30	Drôt viazací	1,000 ks	4,259	4,259
30	Drôt napínák	3,000 ks	7,163	21,489
31	Demontáž oplatenia rámového na ocelové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	40,000 m	3,043	121,720
	Cena bez DPH			8 381,29
	DPH			1 676,26
	Cena s DPH			10 057,55

Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy
o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu
formou dotácie v rámci Programu obnovy dediny – zlepšovanie
kvality životného prostredia na vidieku a Programu obnovy
dediny – Zelená dedina za rok

2015

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Prijemca dotácie		Okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2015 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
Spolu				X		X

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán prijemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa v termíne do 30.10.2015

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Prijemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie projektu
- v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby

Akceptované bude len kompletne vyplnené tlačivo s príslušnými dokladmi !!!

www.envirofond.sk